

# **Mogi Holding ApS**

Dalumvej 75, 5250 Odense SV

CVR-nr. 37 78 04 99

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2024.

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Mogi Holding ApS Dalumvej 75 5250 Odense SV
	CVR-nr.: 37 78 04 99
	Stiftet: 8. juni 2016
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	8. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jesper Buch-Rønne
<b>Revisor</b>	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at besidde anparter i datterselskab.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -41.768 mod -40.229 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 493.627 mod 1.524.388 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-41.768</b>	<b>-40.229</b>
Andre driftsomkostninger	-514.243	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-556.011</b>	<b>-40.229</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	818.879	2.032.161
Andre finansielle indtægter	447.059	266.509
1 Øvrige finansielle omkostninger	-307.327	-876.856
<b>Resultat før skat</b>	<b>402.600</b>	<b>1.381.585</b>
2 Skat af årets resultat	91.027	142.803
<b>Årets resultat</b>	<b>493.627</b>	<b>1.524.388</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	18.879	32.161
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	413.748	1.433.327
<b>Disponeret i alt</b>	<b>493.627</b>	<b>1.524.388</b>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Erhvervede rettigheder	553.078	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>553.078</u>	<u>0</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.420.411	601.532
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.420.411</u>	<u>601.532</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.973.489</u></b>	<b><u>601.532</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	3.300	3.300
Tilgodehavende selskabsskat	262.071	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	116.962	323.449
Andre tilgodehavender	510.000	1.157.803
Tilgodehavender i alt	<u>892.333</u>	<u>1.484.552</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.236.691	4.497.636
Værdipapirer i alt	<u>5.236.691</u>	<u>4.497.636</u>
Likvide beholdninger	155.405	518.021
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.284.429</u></b>	<b><u>6.500.209</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.257.918</u></b>	<b><u>7.101.741</u></b>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	485.052	466.173
Overført resultat	3.860.140	3.446.392
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.456.192</b>	<b>4.021.465</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	1.843.532	2.217.702
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500	6.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.951.694	683.862
Selskabsskat	0	22.212
Anden gæld	0	150.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.801.726	3.080.276
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.801.726</b>	<b>3.080.276</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>8.257.918</b>	<b>7.101.741</b>

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	466.173	3.446.392	58.900	4.021.465
Udloddet udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Resultatandel	0	18.879	413.748	61.000	493.627
	<b>50.000</b>	<b>485.052</b>	<b>3.860.140</b>	<b>61.000</b>	<b>4.456.192</b>

## Noter

---

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	75.612	84.216
Andre finansielle omkostninger	231.715	792.640
	<u>307.327</u>	<u>876.856</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-91.530	-139.837
Årets regulering af udskudt skat	0	-3.300
Andre skatter	503	334
	<u>-91.027</u>	<u>-142.803</u>
<b>3. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
		<b>Erhvervede rettigheder kr.</b>
Tilgang		<u>553.078</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>		<u>553.078</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>		<u>553.078</u>

## Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2023	135.359	135.359
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>135.359</b>	<b>135.359</b>
Opskrivninger 1. januar 2023	466.173	2.434.012
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	818.879	2.032.161
Udbytte	0	-4.000.000
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<b>1.285.052</b>	<b>466.173</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>1.420.411</b>	<b>601.532</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Recruit IT ApS, Odense	100 %	1.420.411	818.879
		<b>1.420.411</b>	<b>818.879</b>

### 5. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.	Unoterede obligationer kr.	Investerings- forenings- beviser kr.
Dagsværdi 31. december 2023	2.903.739	1.081.424	1.251.528
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	94.310	27.811	79.838



### **6. Eventualposter**

#### **Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.